
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 4. september 2003 nr 3043 

Kauna, Herne ja Piiri tänavate vahelise 
kvartali detailplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 24 lg 6, 
Tartu linna ehitusmääruse § 13 lg 4 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määrusega nr 88 kehtestatud Supilinna linnaosa üldplaneeringut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Kauna, Herne ja Piiri tänavate vahelise kvartali detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Korraldus jõustub 08. septembrist 2003. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Aimp 
Linnapea 

r 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

lisa asub linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 

Skaneeritud: 14.01.13 


